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F e r n w ä r m e - P r e i s b l a t t  WW

Für die Lieferung von Wärme durch Heizwasser aus dem Sekundärnetz an den Kunden gelten nachstehend
aufgeführte Preise. Das Entgelt setzt sich zusammen aus einem Betrag für die Bereitstellung der Leistung
(Leistungspreis), einem Betrag für die gelieferte Arbeit (Arbeitspreis) und einem Betrag für die Verrechnung
(Verrechnungspreis). Die genannten Bruttopreise beinhalten eine Umsatzsteuer von derzeit 7%. In der Zeit 
vom 01.10.2022 bis 31.03.2024 gilt der reduzierte Umsatzsteuersatz von 7% auf Wärmelieferungen. 

Nettopreise Bruttopreise Angaben in

1. Jahresleistungspreis (LP) 36,35 38,89 €/kW und Jahr

2. Arbeitspreis (AP) 67,56 72,29 €/MWh

3.    Verrechnungspreise (VP)

Die Verrechnungspreise richten sich je Abnahmestelle nach

der Anzahl und dem Nenndurchfluß der Wärmezähler. Die Ver-

rechnungspreise betragen je Wärmezähler für nachfolgenden

Nenndurchfluß

bis   1,5 m³ /h 4,90 5,24 €/Monat
über   1,5 bis   2,5 m³/h 9,40 10,06 €/Monat
über   2,5 bis   6,0 m³/h 14,57 15,59 €/Monat
über   6,0 bis 10,0 m³/h 20,24 21,66 €/Monat

über 10,0 bis 40,0 m³/h 29,14 31,18 €/Monat

gültig ab 01.10.2022 bis 31.12.2022
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